АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.02.2019 г.      № 6 - п                                                               с. Лесное
«О внесении изменений в приложение к постановлению № 15-п от 01.03.2017 года  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Лесновского МО, при замещении которых муниципальные служащие в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях только с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, а также обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы»
              На основании протеста прокуратуры г Балашова от 12.02.2019г № 7-2019-М, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение к постановлению № 15-п от 01.03.2017г  года  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Лесновского МО, при замещении которых муниципальные служащие в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях только с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, а также обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы», приложение читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  Лесновского
муниципального образования                                                В.В.Семикина
      Приложение № 1 к постановлению  администрации  Лесновского
муниципального образования

      от  01.03.2017 г. № 15-п, с внесенными изменениями постановлением № 6-п от 12.02.2019г
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации   Лесновского  муниципального образования,   при замещении которых муниципальные служащие  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в  коммерческих и некоммерческих организациях только с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте  своей службы»
1. Глава муниципального образования.

2.Главный специалист администрации муниципального образования.

3.Специалист 1 категории администрации муниципального образования.
Глава Лесновского

муниципального образования                                                   В.В.Семикина